
Ogłoszenie nr 510405958-N-2021 z dnia 20.01.2021 r.  

Gmina Lubomierz: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy i miasta Lubomierz do 

30.06.2021r. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 761427-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Lubomierz, Krajowy numer identyfikacyjny 23082165800000, ul. Plac Wolności 1  , 

59-623  Lubomierz, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 757 833 166, e-mail 

ugim@lubomierz.pl, faks 757 833 167.  

Adres strony internetowej (url): bip.lubomierz.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie gminy i miasta Lubomierz do 30.06.2021r.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

RT-ZP.271.47.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest: 1 część : realizacja usługi odbierania i transportu odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta 

Lubomierz i ich zagospodarowanie do 30.06.2021r. 2 część: realizacja usługi 

przeprowadzenia na terenie całej gminy zbiórki objazdowej (obwoźnej) i zagospodarowania 

odpadów wielkogabarytowych. Cześć 1: Odpady będą odbierane z terenu gminy Lubomierz 

która liczy obecnie ok. 6000 mieszkańców, którzy mieszkają stale i czasowo na terenie miasta 

i wsi. Gmina Lubomierz obejmuje 13 następujących sołectw: Chmieleń, Golejów, Janice, 

Maciejowiec, Milęcice, Oleszna Podgórska, Pasiecznik + Zalesie, Pławna Dolna, Pławna 

Górna, Pokrzywnik, Popielówek, Radoniów, Wojciechów. Uwaga : W trakcie realizacji 



usługi możliwe są zmiany adresów i liczby obsługiwanych mieszkańców , nieruchomości. 

Zmiany te nie będą wpływały na zmianę wartości jednostkowych wymienionych w 

formularzu cenowym . Usługa odbierania i transportu odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy i miasta Lubomierz, obejmuje: 1) selektywne 

odbieranie odpadów komunalnych (zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy 

Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy i miasta Lubomierz – 

stanowiącym zał. nr 8 do SIWZ) następujących frakcji odpadów: a) zmieszanych, 

niesegregowane odpady komunalne w tym odpady pozostałe po segregowaniu przez 

mieszkańca . b) papieru, c) metali i tworzyw sztucznych, d) szkła, e) odpadów ulegających 

biodegradacji, - W związku z zadeklarowanym posiadaniem kompostowników w zabudowie 

jednorodzinnej na terenie miasta Lubomierz i gminy Wykonawca nie będzie prowadził 

odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów ulegających biodegradacji zgodnie z 

częstotliwością określoną w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i 

Miasta Lubomierz (zał. nr 8 do SIWZ) lecz po uzgodnieniu na podstawie zgłoszonych 

potrzeb. 2) zbieranie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów 

wielkogabarytowych i zużytych opon, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, - zgodnie z 

załącznikiem nr 9 do SIWZ dotyczącym szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. - od wszystkich właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy i miasta Lubomierz, zgodnie z wykazem 

nieruchomości, w załączniku nr 10 do SIWZ oraz załączonym harmonogramem; 3) odbiór 

ww. odpadów komunalnych z odpowiednich pojemników na odpady komunalne, o 

pojemności określonej w obowiązującym Regulaminie utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy i Miasta Lubomierz, zgodnie z częstotliwością określoną w załączonym 

harmonogramie, 4) zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych. 5) organizację i 

prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów, zwanego dalej PSZOK. Przewidywana 

ilość wytworzonych odpadów komunalnych, którą trzeba będzie odebrać i zagospodarować – 

ok. 500 Mg/ 6 miesięcy Cześć 2 : realizacja usługi przeprowadzenia na terenie całej gminy 

zbiórki objazdowej (obwoźnej) i zagospodarowania następujących frakcji odpadów: - meble i 

inne odpady wielkogabarytowe, - zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny wyłącznie w 

postaci: telewizorów, chłodziarek, zamrażarek, pralek, zmywarek, bojlerów, kuchenek 

elektrycznych, gazowych. Ilość zbiórek objazdowych odpadów w ciągu trwania zamówienia: 

przynajmniej jedna w każdym sołectwie. Przewidywana ilość zebranych odpadów w ramach 

zbiórki odpadów wielkogabarytowych – ok. 20 Mg Dodatkowe informacje dotyczące 

przedmiotu zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 29 ust 3 a ustawy pzp wymaga 

zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób 

wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności 

polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.). Zamawiający wymaga 

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób 

wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia: - min 2 

kierowców pojazdów do odbioru odpadów komunalnych - min 2 pracowników do załadunku i 

przeładunku odpadów komunalnych  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV: 90000000-7 

 



Dodatkowe kody CPV: 90513100-7, 90533000-2, 90514000-3, 90511200-4, 90500000-2, 

90511000-2  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: realizacja usługi odbierania i transportu odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy i Miasta Lubomierz i ich zagospodarowanie 

do 30.06.2021r.  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 445500.00  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 445500.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 445500.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 445500.00  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: realizacja usługi przeprowadzenia na terenie całej gminy zbiórki objazdowej 

(obwoźnej) i zagospodarowania odpadów wielkogabarytowych  



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 32400.00  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 32400  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 32400  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 32400  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


